川教函〔2025〕297号

[bookmark: _GoBack]

四川省教育厅 四川省文学艺术界联合会
关于公布首届四川省高校美术书法创作展
获奖作品名单的通知

各市（州）教育主管部门、各普通高校：
按照《四川省教育厅 四川省文学艺术界联合会关于举办首届四川省高校美术书法创作展的通知》要求，全省师生共报名投稿美术书法作品2998件，参与面广、投稿热情高。经评审，评选出一等奖79件、二等奖80件、三等奖103件、优秀奖218件。现将获奖作品名单予以公布，详见附件。
各地各校要充分肯定师生的获奖成绩，积极开展美育浸润行动，发挥四川地域文化艺术资源优势，将美育融入教育教学活动各环节，提升学生审美和人文素养，培养全面发展人才。同时，要不断总结经验，查找差距，加强示范引领，坚定文化自信，以艺术作品讲好中国故事，传承弘扬中华优秀文化，加强艺术学科建设，推动学校美育高质量发展。

附件：1.首届四川省高校美术书法创作展美术类获奖作品名单
2.首届四川省高校美术书法创作展书法类获奖作品名单

             四川省教育厅        四川省文学艺术界联合会
2025年10月14日

附件 1

首届四川省高校美术书法创作展
美术类获奖作品名单

一、高校教师组
	序号
	姓名
	作品名称
	所在学校
	作品类别
	获奖情况

	1
	焦海龙
	春雨润凉山，高铁启新程
	四川师范大学
	中国画
	一等奖

	2
	李善叶
	彤云煨茶香
	四川大学
	中国画
	一等奖

	3
	李思洁
	集市一角
	西华师范大学
	中国画
	一等奖

	4
	刘  珂
	沃土育才 青山逐梦
	阿坝师范学院
	中国画
	一等奖

	5
	王韵苈
	层峦筑梦，山河焕新
	四川文化艺术学院
	中国画
	一等奖

	6
	袁  泉
	红土地·大凉山火把节
	眉山职业技术学院
	中国画
	一等奖

	7
	张  剑
	墨韵蜀道
	川北幼儿师范高等专科学校
	中国画
	一等奖

	8
	付胜辉
	父老乡亲
	四川音乐学院
	油画
	一等奖

	9
	郭俊峰
	同舟共济
	西南科技大学
	油画
	一等奖

	10
	李永春
	即将消失的风景—11
	西华师范大学
	油画
	一等奖

	11
	秦  鲭
	山里山外
	四川音乐学院
	油画
	一等奖

	12
	谭  睿
	层林尽染
	成都师范学院
	油画
	一等奖

	13
	王  敏
	大凉山风电交响曲
	西南民族大学
	油画
	一等奖

	14
	王小录
	老茶社系列之二十三
	四川民族学院
	油画
	一等奖

	15
	陈  文
	川藏铁路——静静的河谷
	四川音乐学院
	版画
	一等奖

	16
	甘  露
	飒爽英姿，蓝天骄子——余旭
	成都艺术职业大学
	版画
	一等奖

	17
	金  茂
	追光少年——行板如歌
	四川师范大学
	版画
	一等奖

	18
	李  江
	跳动的心
	四川音乐学院
	雕塑
	一等奖

	19
	涂啦啦
	天牧彝行
	成都艺术职业大学
	雕塑
	一等奖

	20
	奉光水
	东望釜溪河
	四川轻化工大学
	综合画种
	一等奖

	21
	李茂渊
	成都苍穹师者如炬
	成都师范学院
	综合画种
	一等奖

	22
	廖  姝
	川西高原交响曲
	西华大学
	综合画种
	一等奖

	23
	王  志
	鹤鸣茶香
	成都银杏酒店管理学院
	综合画种
	一等奖

	24
	张  昊
	狮舞瑞风
	成都大学
	综合画种
	一等奖

	25
	曾  诚
	西蜀园林之湖石磊磊
	四川城市职业学院
	中国画
	二等奖

	26
	高  斌
	厚土焕新彩
	乐山师范学院
	中国画
	二等奖

	27
	何晓玲
	非遗进校园
	西昌学院
	中国画
	二等奖

	28
	李兰平
	云藏远岫起茶烟
	西华师范大学
	中国画
	二等奖

	29
	李美静
	童心逐梦
	成都艺术职业大学
	中国画
	二等奖

	30
	马东旭
	筑梦家园
	川北幼儿师范高等专科学校
	中国画
	二等奖

	31
	唐  辉
	吉祥家园
	四川文化艺术学院
	中国画
	二等奖

	32
	张娟梅
	跃动的年华
	川北幼儿师范高等专科学校
	中国画
	二等奖

	33
	樊  磊
	墨宇·青石
	四川轻化工大学
	油画
	二等奖

	34
	后亚雄
	丹心献祖国
	川北幼儿师范高等专科学校
	油画
	二等奖

	35
	刘渐郡
	暖冬的集市
	四川文理学院
	油画
	二等奖

	36
	骆  杨
	安居
	西华大学
	油画
	二等奖

	37
	王斯福
	安居乐业
	川南幼儿师范高等专科学校
	油画
	二等奖

	38
	文  鹏
	非遗传承：黑砂
	西华师范大学
	油画
	二等奖

	39
	吴仕华
	家园·叙事之二
	四川文理学院
	油画
	二等奖

	40
	高  甫
	共和国功勋
	四川文化艺术学院
	版画
	二等奖

	41
	霍玥君
	此在彼彼
	四川音乐学院
	版画
	二等奖

	42
	马  青
	红色地平线
	四川文化艺术学院
	版画
	二等奖

	43
	李  想
	羌火飞歌
	西南民族大学
	雕塑
	二等奖

	44
	唐理觅
	四川印记——九院“两弹一星”功勋们
	四川城市职业学院
	雕塑
	二等奖

	45
	陈昀灵
	千千万万
	四川希望汽车职业学院
	综合画种
	二等奖

	46
	陈竹意
	《信件》系列
	西华师范大学
	综合画种
	二等奖

	47
	刘  可
	号角
	四川托普信息技术职业学院
	综合画种
	二等奖

	48
	牛  杰
	手套系列
	四川轻化工大学
	综合画种
	二等奖

	49
	尉  艺
	印迹
	四川音乐学院
	综合画种
	二等奖

	50
	杜思秋
	青山绿水
	绵阳师范学院
	中国画
	三等奖

	51
	郭  翔
	破晓
	成都纺织高等专科学校
	中国画
	三等奖

	52
	黄  鑫
	巴适蓉城
	成都文理学院
	中国画
	三等奖

	53
	江  淼
	萱安盛世
	四川音乐学院
	中国画
	三等奖

	54
	刘铁彬
	大观-硕硕物华
	内江师范学院
	中国画
	三等奖

	55
	潘文健
	晨暮
	川南幼儿师范高等专科学校
	中国画
	三等奖

	56
	石云天
	向自由·探未来
	四川民族学院
	中国画
	三等奖

	57
	魏占胜
	画室乐章
	四川轻化工大学
	中国画
	三等奖

	58
	杨飞琰
	藏乡新韵·马跃振兴路
	阿坝师范学院
	中国画
	三等奖

	59
	胡  珂
	1937
	成都师范学院
	油画
	三等奖

	60
	李  貌
	争分夺秒
	四川旅游学院
	油画
	三等奖

	61
	秦建庭
	黎明之旧居与新虹
	四川工商学院
	油画
	三等奖

	62
	宋志慧
	楼顶草
	成都艺术职业大学
	油画
	三等奖

	63
	王  奇
	丝路古道
	遂宁职业学院
	油画
	三等奖

	64
	夏  玥
	出港
	四川师范大学
	油画
	三等奖

	65
	胥宗志
	独自等待之九
	四川轻化工大学
	油画
	三等奖

	66
	许林涛
	忆苦思甜
	成都东软学院
	油画
	三等奖

	67
	张  洪
	室内的鸟
	成都文理学院
	油画
	三等奖

	68
	张剑锋
	偷得浮生半日闲
	四川艺术职业学院
	油画
	三等奖

	69
	蔡丽辉
	寻常人家
	四川师范大学
	版画
	三等奖

	70
	付业君
	仲夏夜
	西南民族大学
	版画
	三等奖

	71
	闫  亮
	与鸿雁齐飞
	四川农业大学
	版画
	三等奖

	72
	严海军
	温柔的晚风
	吉利学院
	版画
	三等奖

	73
	柏  洁
	缺牙巴的快乐
	四川文化艺术学院
	雕塑
	三等奖

	74
	古小红
	遥望土地
	四川文理学院
	雕塑
	三等奖

	75
	何毅华
	鲲梦瓷韵
	西南民族大学
	雕塑
	三等奖

	76
	陈美聪
	旧齿轮与新代码：从蒸汽到智械纪元
	四川大学锦江学院
	综合画种
	三等奖

	77
	冯大林
	古蜀遗韵
	四川工程职业技术大学
	综合画种
	三等奖

	78
	贺  英
	芯·时代
	西南财经大学
	综合画种
	三等奖

	79
	唐  彦
	梨园拾梦
	四川工商学院
	综合画种
	三等奖

	80
	童建新
	茶叙-4
	四川信息职业技术学院
	综合画种
	三等奖

	81
	严梦阳
	华夏神话：穆天子与昆仑山
	成都大学
	综合画种
	三等奖

	82
	张小龙
	1945·8·6
	西华大学
	综合画种
	三等奖

	83
	董青云
	晨曦
	成都文理学院
	中国画
	优秀奖

	84
	胡瑞琪
	熙熙
	四川轻化工大学
	中国画
	优秀奖

	85
	江佳芸
	写生太行山
	四川文化艺术学院
	中国画
	优秀奖

	86
	姜  库
	渴笔写空林
	四川幼儿师范高等专科学校
	中国画
	优秀奖

	87
	李传忠
	盛世时光
	西南交通大学
	中国画
	优秀奖

	88
	李海申
	安岳遗韵
	四川大学
	中国画
	优秀奖

	89
	李雯雯
	古道新风
	川北幼儿师范高等专科学校
	中国画
	优秀奖

	90
	李  炎
	十年
	四川文理学院
	中国画
	优秀奖

	91
	梁振键
	树下听风
	南充科技职业学院
	中国画
	优秀奖

	92
	林  丽
	风雪无阻的前行
	成都理工大学
	中国画
	优秀奖

	93
	刘彦明
	打工归来喜洋洋
	西昌学院
	中国画
	优秀奖

	94
	刘芷含
	午后时光
	成都文理学院
	中国画
	优秀奖

	95
	罗  敏
	初夏
	四川艺术职业学院
	中国画
	优秀奖

	96
	马  涛
	向阳花开
	成都师范学院
	中国画
	优秀奖

	97
	先智勇
	高山细语
	四川音乐学院
	中国画
	优秀奖

	98
	邢  悦
	回响
	西昌民族幼儿师范高等专科学校
	中国画
	优秀奖

	99
	徐海轩
	犍为清晨
	四川文化传媒职业学院
	中国画
	优秀奖

	100
	岳  瑶
	岁月
	绵阳师范学院
	中国画
	优秀奖

	101
	钟  华
	巴蜀山风水韵
	四川文化艺术学院
	中国画
	优秀奖

	102
	曾  培
	戴珍珠耳环的少女
	成都艺术职业大学
	油画
	优秀奖

	103
	陈  刚
	湖畔悠韵
	绵阳师范学院
	油画
	优秀奖

	104
	陈泓锫
	夜色罩古镇
	成都师范学院
	油画
	优秀奖

	105
	陈  彤
	建设者
	成都艺术职业大学
	油画
	优秀奖

	106
	崔  敏
	薪传
	四川文理学院
	油画
	优秀奖

	107
	胡  川
	青松志
	四川文理学院
	油画
	优秀奖

	108
	蒋小琴
	花语·名族华章
	达州职业技术学院
	油画
	优秀奖

	109
	李  典
	川剧社的同学们都扮上了
	成都工业职业技术学院
	油画
	优秀奖

	110
	梁  旭
	杀年猪
	四川文化传媒职业学院
	油画
	优秀奖

	111
	马小勇
	卓玛的守望
	阿坝师范学院
	油画
	优秀奖

	112
	马晓曦
	卡巴克
	西昌学院
	油画
	优秀奖

	113
	蒲思伊
	等待
	四川音乐学院
	油画
	优秀奖

	114
	徐术珂
	有门采尔仿真画的室内
	西南民族大学
	油画
	优秀奖

	115
	杨  犇
	月光下的厂部礼堂
	雅安职业技术学院
	油画
	优秀奖

	116
	杨参天
	黑虎羌寨·白头绣娘
	成都师范学院
	油画
	优秀奖

	117
	杨  刚
	八廓街的晨曦
	四川文理学院
	油画
	优秀奖

	118
	姚思思
	伞韵新生
	四川轻化工大学
	油画
	优秀奖

	119
	袁  可
	大山里的好日子
	四川音乐学院
	油画
	优秀奖

	120
	张德奎
	渔悦
	巴中职业技术学院
	油画
	优秀奖

	121
	张吉应
	巴山粮仓
	四川文理学院
	油画
	优秀奖

	122
	高悦彤
	AI时代·数脉新生
	成都艺术职业大学
	版画
	优秀奖

	123
	侯永柏
	云阶架处见青山
	成都文理学院
	版画
	优秀奖

	124
	马  杰
	创造力--人与时间的合力·四川石窟印象
	四川音乐学院
	版画
	优秀奖

	125
	王柯然
	圪梁梁上
	四川音乐学院
	版画
	优秀奖

	126
	武新宇
	中国速度210
	四川交通职业技术学院
	版画
	优秀奖

	127
	谢鲤璟
	青铜纪·神树分野
	四川职业技术学院
	版画
	优秀奖

	128
	刘  航
	爱若春风
	西南民族大学
	雕塑
	优秀奖

	129
	吕君楠
	壮士出川出川系列1——上阵父子兵
	四川大学
	雕塑
	优秀奖

	130
	舒兴川
	绒多巴日
	西南交通大学
	雕塑
	优秀奖

	131
	王  佧
	“南丝之路”新印象——川剧焕“新声”
	四川文化艺术学院
	雕塑
	优秀奖

	132
	张  婧
	盛世童梦
	四川艺术职业学院
	雕塑
	优秀奖

	133
	赵  熙
	草原上的微笑
	四川文化传媒职业学院
	雕塑
	优秀奖

	134
	赵  新
	国之大者·笔立山河
	西南民族大学
	雕塑
	优秀奖

	135
	朱君如
	山语
	四川轻化工大学
	雕塑
	优秀奖

	136
	黄瑞丹
	我们的厨房
	四川电影电视学院
	综合画种
	优秀奖

	137
	雷雁沙
	古道丝霞映通途
	四川音乐学院
	综合画种
	优秀奖

	138
	李  珂
	《漆境·慧剑慈光 文殊低眉》双联漆画
	四川艺术职业学院
	综合画种
	优秀奖

	139
	李  上
	时代进程—智联数控
	四川文化传媒职业学院
	综合画种
	优秀奖

	140
	李  媛
	链接
	西华大学
	综合画种
	优秀奖

	141
	刘  伟
	重生
	西华师范大学
	综合画种
	优秀奖

	142
	罗  琳
	消逝·新生
	眉山职业技术学院
	综合画种
	优秀奖

	143
	孙贵山
	悠闲的时光
	眉山职业技术学院
	综合画种
	优秀奖

	144
	温  泉
	和谐·号
	绵阳师范学院
	综合画种
	优秀奖

	145
	吴玉婷
	旧物新语
	四川艺术职业学院
	综合画种
	优秀奖

	146
	邢宇婕
	古蜀絮语
	四川文化艺术学院
	综合画种
	优秀奖

	147
	杨海玮
	清晨
	四川文理学院
	综合画种
	优秀奖

	148
	杨绍军
	合奏“中国梦”
	四川音乐学院
	综合画种
	优秀奖

	149
	张晓丽
	午后小镇的暖阳
	四川职业技术学院
	综合画种
	优秀奖

	150
	周丽娟
	水韵欢歌
	西南交通大学
	综合画种
	优秀奖

二、大学生组
	序号
	姓名
	作品名称
	所在学校
	作品类别
	获奖情况

	1
	彭斯怡
	烟峦幽居
	四川轻化工大学
	中国画
	一等奖

	2
	王孟月
	少女日记之灼色絮语
	四川轻化工大学
	中国画
	一等奖

	3
	王一羽
	蜀原牧影
	成都大学
	中国画
	一等奖

	4
	韦龙驹
	甘洛印象
	四川大学
	中国画
	一等奖

	5
	李易洪
	日常小憩
	四川音乐学院
	油画
	一等奖

	6
	梅鹏远
	太行风华
	四川音乐学院
	油画
	一等奖

	7
	余剑恒
	乡音依旧——阁楼外
	西南民族大学
	油画
	一等奖

	8
	彭茂莉
	光年絮语·遥观共生
	四川师范大学
	版画
	一等奖

	9
	王艺霖
	大国工匠
	四川传媒学院
	版画
	一等奖

	10
	陈  鑫
	远山回响
	西南民族大学
	雕塑
	一等奖

	11
	兰淼淼
	金色童年
	成都大学
	综合画种
	一等奖

	12
	许媛媛
	竹里守匠心
	西华大学
	综合画种
	一等奖

	13
	梅汉兵
	潮声里的传承
	四川音乐学院
	中国画
	二等奖

	14
	唐佳逸
	悠然时光
	四川轻化工大学
	中国画
	二等奖

	15
	袁梦婕
	夢回芙蓉城
	四川师范大学
	中国画
	二等奖

	16
	刘韬蔚
	薪火茶寮——忆峥嵘
	西南民族大学
	油画
	二等奖

	17
	王  恒
	新时代下的陕北
	四川轻化工大学
	油画
	二等奖

	18
	郭龙斌
	归去来兮
	西南民族大学
	版画
	二等奖

	19
	杨卓然
	海隅人潮
	绵阳师范学院
	版画
	二等奖

	20
	唐  慧
	高原回音·山河可亲
	西南民族大学
	雕塑
	二等奖

	21
	程俊菡
	中国年
	西南民族大学
	综合画种
	二等奖

	22
	王莉莎
	织日
	西华大学
	综合画种
	二等奖

	23
	赖茹燕
	祥和芳华
	四川轻化工大学
	中国画
	三等奖

	24
	蒲昱语
	墨韵妆台
	四川大学
	中国画
	三等奖

	25
	王  然
	塬上家园
	西南民族大学
	中国画
	三等奖

	26
	肖静怡
	界垣窥翎
	西华师范大学
	中国画
	三等奖

	27
	崔雨佳
	燃情夜话
	四川大学
	油画
	三等奖

	28
	赖彦羽
	梦·园
	成都文理学院
	油画
	三等奖

	29
	李小萌
	杲杲冬日
	四川音乐学院
	油画
	三等奖

	30
	王科杰
	竹椅茶语
	四川艺术职业学院
	油画
	三等奖

	31
	曹峰瑞
	深空构想
	四川音乐学院
	版画
	三等奖

	32
	蒋思缈
	溯野听涛
	成都文理学院
	版画
	三等奖

	33
	张  洁
	川剧梦旅
	四川幼儿师范高等专科学校
	综合画种
	三等奖

	34
	郑  波
	藏寺新貌
	四川音乐学院
	综合画种
	三等奖

	35
	毕燕聪
	叠素行
	西南民族大学
	中国画
	优秀奖

	36
	李  静
	椅·忆
	四川轻化工大学
	中国画
	优秀奖

	37
	渠  克
	鼓韵禽鸣
	四川大学
	中国画
	优秀奖

	38
	覃园杰
	蜀都·印记
	成都大学
	中国画
	优秀奖

	39
	徐紫楠
	日光漫染的相聚
	四川音乐学院
	中国画
	优秀奖

	40
	张  忱
	林疏放得遥山出
	西南民族大学
	中国画
	优秀奖

	41
	钟  艺
	云涯茶马·民族韶韵
	西南民族大学
	中国画
	优秀奖

	42
	俄木什岗
	时代·列车
	成都艺术职业大学
	油画
	优秀奖

	43
	龚明睿
	巴扎新章
	西华师范大学
	油画
	优秀奖

	44
	贺  瑾
	塑·弃
	西南民族大学
	油画
	优秀奖

	45
	李家泮
	窗畔小筑
	西南民族大学
	油画
	优秀奖

	46
	刘婷婷
	时光辙印
	西南民族大学
	油画
	优秀奖

	47
	孙玉婷
	稔
	四川文理学院
	油画
	优秀奖

	48
	尹婉鑫
	联城
	四川音乐学院
	油画
	优秀奖

	49
	赵  波
	向阳而生
	西南民族大学
	油画
	优秀奖

	50
	曾  琴
	长街溢彩
	西南民族大学
	版画
	优秀奖

	51
	李承罡
	走在其间·幸福花路
	绵阳师范学院
	版画
	优秀奖

	52
	刘小男
	泰往开来
	成都文理学院
	版画
	优秀奖

	53
	张  果
	同心共筑
	成都文理学院
	版画
	优秀奖

	54
	钟文韬
	记忆
	四川音乐学院
	版画
	优秀奖

	55
	陈南樨
	千里同心
	西南民族大学
	雕塑
	优秀奖

	56
	王明东
	碎语
	西南民族大学
	雕塑
	优秀奖

	57
	袁豪杰
	朔风铸脊
	四川音乐学院
	雕塑
	优秀奖

	58
	刘沿伶
	同行者
	四川轻化工大学
	综合画种
	优秀奖

	59
	潘小惠
	浅的堆叠
	四川音乐学院
	综合画种
	优秀奖

	60
	石  珂
	彩群飞扬
	西昌学院
	综合画种
	优秀奖

3、 中小学教师组
	序号
	姓名
	作品名称
	所在学校
	作品类别
	获奖情况

	1
	康  华
	烈焰·青春
	四川省宣汉中学
	中国画
	一等奖

	2
	刘利华
	最可爱的追梦人
	成都市双流区圣菲学校
	中国画
	一等奖

	3
	王  熙
	春和景明
	四川省犍为第一中学
	中国画
	一等奖

	4
	杨  露
	童境浮生
	成都市树德实验高级中学
	中国画
	一等奖

	5
	杨梦婷
	云岫山居
	成都市双流区蓝港外国语学校
	中国画
	一等奖

	6
	杨长洲
	静静的时光
	成都市大邑县鸿鹄高级中学
	中国画
	一等奖

	7
	张如刚
	归去田园
	成都市龙泉驿区百悦成龙学校
	中国画
	一等奖

	8
	赵扬帆
	电流与心跳共振
	四川省金堂实验中学
	中国画
	一等奖

	9
	常云刚
	记忆
	绵阳高新区实验中学
	油画
	一等奖

	10
	王统金
	大国重器自己造·乌东德水电站10
	成都市龙泉驿区十陵中学校
	油画
	一等奖

	11
	徐瑞锋
	文脉新象
	四川省成都市第十七中学
	油画
	一等奖

	12
	赵  勇
	远阳
	成都市新都区南丰小学校
	油画
	一等奖

	13
	李  杰
	锦绣山河
	四川省岳池县顾县中学
	版画
	一等奖

	14
	杨宇琳
	蓉城新章
	成都市龙泉驿区鹿角小学校
	版画
	一等奖

	15
	陈  琳
	一路风光
	成都天府中学
	中国画
	二等奖

	16
	陈湘月
	民族脉动，时代强音
	泸县城东小学校
	中国画
	二等奖

	17
	李平川
	藏乡暖阳
	四川省广安市华蓥中学
	中国画
	二等奖

	18
	缪  玲
	故园雅集
	成都高新新科学校
	中国画
	二等奖

	19
	彭雅娟
	午后
	成都市双流区立格实验学校
	中国画
	二等奖

	20
	王  迪
	春望山楹
	仁寿县德培小学校
	中国画
	二等奖

	21
	王  伟
	那山·那情
	成都市树德实验中学清波校区
	中国画
	二等奖

	22
	程军安
	流金岁月
	四川省双流中学
	油画
	二等奖

	23
	何国荣
	好日子
	四川天府新区科学城中学
（成都市七中育才学校科学城分校）
	油画
	二等奖

	24
	敬启琴
	悄悄的-花开了
	峨眉山市第三小学校
	油画
	二等奖

	25
	漆  帅
	小镇秋意
	四川省成都艺体中学
	油画
	二等奖

	26
	李思佳
	巴梦乡语
	通江县至诚职业中学
	版画
	二等奖

	27
	王  睿
	新农村新生活
	达州市通川区第一小学校
	版画
	二等奖

	28
	罗  涛
	建设天府新风貌·重组己见
	彭州市东城小学
	综合画种
	二等奖

	29
	王慧珠
	满壶人生
	成都金苹果公学
	综合画种
	二等奖

	30
	曹洁峰
	为红军爷爷演出节目
《和平幸福与感恩》
	雨城区实验小学
	中国画
	三等奖

	31
	代晓琴
	台前幕后
	成都市实外西区学校
	中国画
	三等奖

	32
	贾亚萍
	两山碧影映古村
	成都市泡桐树小学（天府校区）
	中国画
	三等奖

	33
	马庆媛
	天府新韵 城梦和鸣
	绵阳市游仙区朝阳学校
	中国画
	三等奖

	34
	孙敏窈
	古韵风华
	眉山市东坡区远景小学
	中国画
	三等奖

	35
	魏国栋
	海之子
	成都市新都一中北星中学校
	中国画
	三等奖

	36
	吴妮珊
	雨后秋凉
	成都市龙泉驿区师一中学校
	中国画
	三等奖

	37
	王  洁
	家
	宜宾市特殊教育学校
	油画
	三等奖

	38
	王鹏飞
	根基
	四川省华蓥中学
	油画
	三等奖

	39
	姚元江
	梭磨河畔
	四川省宜宾市第一中学校
	油画
	三等奖

	40
	余江雪
	《旧“拾”光》组画
	成都市龙泉驿区向阳桥小学
	油画
	三等奖

	41
	赵  峰
	烟柳画桥--一抹幽园
	渠县第二小学
	油画
	三等奖

	42
	周雨佳
	远色隐秋山
	新都区蜀龙学校
	油画
	三等奖

	43
	宋  静
	雷霆出击
	新东方德阳天元烛光小学校
	版画
	三等奖

	44
	谢义江
	经纬和鸣
	四川省富顺县城关中学
	版画
	三等奖

	45
	吕圣光
	桃园三杰
	宜宾市中山街小学校
	雕塑
	三等奖

	46
	税洋洋
	时代礼赞·三线记忆
	绵阳市万达学校
	综合画种
	三等奖

	47
	王  蓉
	新渔获
	资阳市雁江区雁江镇初级中学
	综合画种
	三等奖

	48
	曾清君
	方寸之间
	南部县大坪中学
	中国画
	优秀奖

	49
	曾艳语
	千锤承新
	四川省成都市天府新区安公小学
	中国画
	优秀奖

	50
	陈卜榕
	老街
	广安市广安区北辰小学校
	中国画
	优秀奖

	51
	李欣嫣
	心随天地走
	成都市蓝绸带小学校
	中国画
	优秀奖

	52
	李兴华
	古韵新风
	成都市高新区锦晖天府小学
	中国画
	优秀奖

	53
	梁雁云
	太平新锦
	四川天府新区实验小学校
	中国画
	优秀奖

	54
	刘  颖
	蓉城春聆
	成都市龙泉驿区鹿角小学校
	中国画
	优秀奖

	55
	罗  琳
	藏饰之美
	雅安市雨城区第四小学
	中国画
	优秀奖

	56
	牟红霖
	蜀舍忆光：时代的剪影
	成都市茶店子小学校国宾分校
	中国画
	优秀奖

	57
	田智丽
	篾匠人家
	乐山市沙湾区福禄镇中心校
	中国画
	优秀奖

	58
	涂钟仁
	市集
	眉山市东坡区景贤小学
	中国画
	优秀奖

	59
	王文成
	岁月悠悠
	合江县榕山初级中学校
	中国画
	优秀奖

	60
	王夏婷
	太平编脉
	四川天府新区第四小学
	中国画
	优秀奖

	61
	王娅菲
	苍苍横翠微
	眉山市东坡区远景小学
	中国画
	优秀奖

	62
	邬娇庆
	天府竹编卷
	天府第七中学
	中国画
	优秀奖

	63
	吴玉梅
	壮美河山
	自贡市贡井区成佳中学校
	中国画
	优秀奖

	64
	许  晋
	蜀韵
	新津区希望城小学
	中国画
	优秀奖

	65
	严艺龄
	出牌·众生相
	成都市龙泉驿区东山国际小学
	中国画
	优秀奖

	66
	杨轹丹
	玉羽浮香
	大邑县银都小学
	中国画
	优秀奖

	67
	杨  颜
	雨过天晴人间清欢
	成都市龙泉驿区航天小学校
	中国画
	优秀奖

	68
	杨玉婷
	丹霞秘境山居图
	邛崃市北街小学校
	中国画
	优秀奖

	69
	尹世凤
	家园
	四川大学附属实验小学南区学校
	中国画
	优秀奖

	70
	张  杰
	云起芦汀鹤欲飞
	成都新津为明学校
	中国画
	优秀奖

	71
	张雅茹
	岁月留痕
	成都市金沙小学C区
	中国画
	优秀奖

	72
	赵登勤
	曾家山早春
	眉山市东坡区冠城实验学校
	中国画
	优秀奖

	73
	黄众贤
	盼
	成都七中英才学校
	油画
	优秀奖

	74
	龙友琼
	非遗节日-大坝高装
	宜宾市培智学校
	油画
	优秀奖

	75
	任燕丽
	草原的风
	四川省德阳市第五中学
	油画
	优秀奖

	76
	孙  静
	大山的守望者
	四川省昭觉中学
	油画
	优秀奖

	77
	王程程
	小憩
	成都市龙泉驿区同安中学校
	油画
	优秀奖

	78
	谢  鑫
	成都·年味
	成都市鼓楼小学
	油画
	优秀奖

	79
	杨建波
	泊船余烬
	渠县第二中学
	油画
	优秀奖

	80
	曾  峰
	早安，钢城
	攀枝花市第七高级中学校
	版画
	优秀奖

	81
	郭笔玉
	草地诗篇
	平昌县思源实验学校
	版画
	优秀奖

	82
	吴冬冬
	红色记忆
	成都市龙泉驿区航天初级中学
	版画
	优秀奖

	83
	季宇航
	静谧时光
	石室联合中学（西区）
	雕塑
	优秀奖

	84
	谭清倩
	冼星海在延安
	宜宾市中山街小学校
	雕塑
	优秀奖

	85
	郭韩波
	芳华
	四川天府新区元音小学
	综合画种
	优秀奖

	86
	闵  毅
	破而后立
	成都市新都区谕亭小学校
	综合画种
	优秀奖

附件2

首届四川省高校美术书法创作展
书法类获奖作品名单

一、高校教师组
	序号
	姓名
	作品名称
	所在学校
	书体
	获奖情况

	1
	丁友鹏
	后赤壁赋
	宜宾学院
	篆书
	一等奖

	2
	蒋俊文
	人民日报每日文摘五则
	南充科技职业学院
	草书
	一等奖

	3
	陆  峰
	草书中堂·东坡题跋
	四川文理学院
	草书
	一等奖

	4
	罗永禄
	苏东坡文二篇
	阿坝师范学院
	行书
	一等奖

	5
	王建磊
	浩然之气·王建磊篆刻
	阿坝师范学院
	篆刻
	一等奖

	6
	张  亮
	四川工程职业技术大学升本誌庆
	四川工程职业技术大学
	篆书
	一等奖

	7
	张文强
	隶书中堂王文治题跋一则
	四川文理学院
	隶书
	一等奖

	8
	李  奉
	节录《三国志·蜀书 刘二牧传第一》
	内江卫生与健康职业学院
	楷书
	二等奖

	9
	汤大林
	节录何开四泸州赋
	泸州职业技术学院
	楷书
	二等奖

	10
	萧亦坤
	自作汉砖联
	乐山职业技术学院
	隶书
	二等奖

	11
	谢明聪
	李白《送族弟绾从军安西》
	宜宾学院
	楷书
	二等奖

	12
	尹义桐
	义桐印痕
	四川文理学院
	篆刻
	二等奖

	13
	高  宏
	李白诗《赠常侍御》
	四川文理学院
	行书
	三等奖

	14
	何绪虎
	苏轼《东坡志林》五则
	四川文理学院
	行书
	三等奖

	15
	金  花
	校园绚歌
	广安职业技术学院
	楷书
	三等奖

	16
	李  韬
	《东坡题跋》三则
	四川文化艺术学院
	行书
	三等奖

	17
	潘  劲
	黄庭坚山谷题跋五则
	内江职业技术学院
	行书
	三等奖

	18
	宋  哲
	项穆书论选抄
	四川民族学院
	行书
	三等奖

	19
	王海宇
	王海宇篆刻
	成都师范学院
	篆刻
	三等奖

	20
	朱  斌
	节录《小窗幽记》
	西南民族大学
	草书
	三等奖

	21
	陈弟伦
	毛主席诗词数首
	乐山师范学院
	草书
	优秀奖

	22
	樊  琪
	行书毛主席诗
	成都大学
	行书
	优秀奖

	23
	高  辉
	曹操观沧海
	四川民族学院
	行书
	优秀奖

	24
	龚铃惠
	龚铃惠篆刻选
	南充文化旅游职业学院
	篆刻
	优秀奖

	25
	黄宝佳
	韩愈《师说》
	绵阳师范学院
	楷书
	优秀奖

	26
	兰  图
	苏轼词四首
	西南石油大学
	行书
	优秀奖

	27
	李  川
	李川印痕
	四川西南航空职业学院
	篆刻
	优秀奖

	28
	骆小东
	梦溪笔谈四则
	西华师范大学
	楷书
	优秀奖

	29
	沈  澎
	行书《杜甫·观公孙大娘弟子舞剑器行并序》
	四川文化艺术学院
	行书
	优秀奖

	30
	石  恺
	绛云楼题跋选录
	内江师范学院
	草书
	优秀奖

	31
	舒易团
	林钧达纪念抗战胜利八十周年
	成都文理学院
	草书
	优秀奖

	32
	谭  芳
	观川军抗日阵亡纪念碑有感
	成都艺术职业大学
	隶书
	优秀奖

	33
	陶瑞宇
	毛主席词《清平乐·六盘山》一首
	西南医科大学
	草书
	优秀奖

	34
	田莉莉
	文心雕龙·知音
	成都师范学院
	隶书
	优秀奖

	35
	王棱仪
	录舟过浯溪有感题石
	四川传媒学院
	隶书
	优秀奖

	36
	王  望
	启功论书札记数首
	阿坝师范学院
	行书
	优秀奖

	37
	王希羽
	翰墨庭芳联
	四川师范大学
	篆书
	优秀奖

	38
	王娅玲
	陆游诗四首
	成都艺术职业大学
	篆书
	优秀奖

	39
	温怀玉
	刘禹锡诗文二首
	成都大学
	篆书
	优秀奖

	40
	徐  琳
	论吴生设色
	乐山师范学院
	行书
	优秀奖

	41
	杨方波
	节录毛泽东诗数首
	四川文化艺术学院
	隶书
	优秀奖

	42
	叶  俊
	江城子·蓉城怀古
	西南财经大学
	行书
	优秀奖

	43
	尹  茜
	书概选段
	四川工业科技学院
	楷书
	优秀奖

	44
	张  洲
	雨山堂治印留痕
	四川文化艺术学院
	篆刻
	优秀奖

	45
	朱中原
	行书黄庭坚词水调歌头轴
	四川文理学院
	行书
	优秀奖

二、大学生组
	序号
	姓名
	作品名称
	所在学校
	书体
	获奖情况

	1
	陈  刚
	录李太白诗
	四川文理学院
	隶书
	一等奖

	2
	陈毅哲
	苏轼出城送客，不及，步至溪上·其二
	四川文理学院
	行草
	一等奖

	3
	范思成
	黄山谷提拔
	四川文理学院
	楷书
	一等奖

	4
	凌一凡
	节录茅盾《风景谈》
	成都大学
	行草
	一等奖

	5
	饶洪鸣
	东坡题跋数则
	川南幼儿师范高等专科学校
	楷书
	一等奖

	6
	邵文瑄
	文瑄篆刻选
	四川文理学院
	篆刻
	一等奖

	7
	施  意
	陈独秀《敬告青年》选抄
	成都大学
	隶书
	一等奖

	8
	王  硕
	屏风诗
	内江师范学院
	篆书
	一等奖

	9
	王展鹏
	选录王文治快雨堂题跋数则
	成都师范学院
	行草
	一等奖

	10
	谢邓平
	节录《书苑菁华》
	四川文理学院
	行草
	一等奖

	11
	许  诺
	包世臣《艺舟双楫》选抄
	四川文理学院
	隶书
	一等奖

	12
	张孟奕
	陆游入蜀记数则
	四川文理学院
	行草
	一等奖

	13
	张哲宇
	明季史料题跋二则
	四川文理学院
	行草
	一等奖

	14
	朱旭韬
	执斋朱旭韬印痕
	乐山师范学院
	篆刻
	一等奖

	15
	邹刚棋
	毛泽东诗词数首
	乐山师范学院
	篆书
	一等奖

	16
	胡  顺
	节录《船山诗草》
	四川大学
	楷书
	二等奖

	17
	黄立炜烨
	文震亨《长物志·卷五》
	成都师范学院
	楷书
	二等奖

	18
	贾若清
	松江夜宿
	乐山师范学院
	行书
	二等奖

	19
	蒋  潇
	骊山行
	内江师范学院
	篆书
	二等奖

	20
	蒋  雨
	节选《广艺舟双楫》
	四川师范大学
	楷书
	二等奖

	21
	李  恬
	节录陈独秀新青年
	成都大学
	楷书
	二等奖

	22
	刘慧林
	《文待诏题跋》选抄
	成都大学
	楷书
	二等奖

	23
	吕妍慈
	节录山谷题跋
	四川文理学院
	楷书
	二等奖

	24
	饶舒瑶
	东坡题跋七则
	四川文理学院
	行书
	二等奖

	25
	舒思皓
	东坡题跋数则
	西南石油大学
	行书
	二等奖

	26
	孙彦喆
	孙彦喆金石弄
	成都师范学院
	篆刻
	二等奖

	27
	王  格
	淮南子节选
	四川文理学院
	隶书
	二等奖

	28
	王嘉怡
	节录颜氏家训
	西华师范大学
	草书
	二等奖

	29
	徐扬名
	咏茶诗数则
	宜宾学院
	篆书
	二等奖

	30
	曾美美
	居安思危联
	四川文理学院
	篆书
	三等奖

	31
	胡荣林
	金陵驿·其一
	四川文理学院
	行书
	三等奖

	32
	靳哲哲
	节录白居易《与元九书》
	成都大学
	草书
	三等奖

	33
	李  帆
	毛泽东词二首
	成都大学
	篆书
	三等奖

	34
	李  静
	山谷提跋东坡书
	乐山师范学院
	篆书
	三等奖

	35
	李宛宜
	节选红色故事
	成都大学
	楷书
	三等奖

	36
	廖悦乐
	西都赋选录
	四川文理学院
	楷书
	三等奖

	37
	刘嘉锡
	选录元人赵子昂松雪斋题跋数则
	四川文化艺术学院
	行书
	三等奖

	38
	刘  沛
	録李白古风六首
	乐山师范学院
	草书
	三等奖

	39
	刘唯一
	独照斋制印留痕
	成都师范学院
	篆刻
	三等奖

	40
	刘源源
	应古堂印痕
	成都师范学院
	篆刻
	三等奖

	41
	陆牛发
	游丹霞记
	川南幼儿师范高等专科学校
	楷书
	三等奖

	42
	罗星宇
	行书四条屏《咏成都二十六首》
	四川艺术职业学院
	行书
	三等奖

	43
	庞琬雯
	谢无量题跋六则
	四川文理学院
	行书
	三等奖

	44
	孙明慧
	书谱节抄
	四川师范大学
	隶书
	三等奖

	45
	王千雨
	战国策节录
	四川大学
	草书
	三等奖

	46
	王致君
	王致君篆刻留痕
	四川师范大学
	篆刻
	三等奖

	47
	肖劭铖
	录芳坚馆题跋数则
	西华师范大学
	楷书
	三等奖

	48
	姚鑫语
	杜工部诗三则
	四川文理学院
	行书
	三等奖

	49
	余梦源
	节选文心雕龙神思
	四川师范大学
	隶书
	三等奖

	50
	臧亦萱
	录朱德元帅诗二首
	四川大学
	篆书
	三等奖

	51
	张浩然
	节录古画品录
	四川文理学院
	行书
	三等奖

	52
	张馨元
	《游草堂记》选录
	成都大学
	楷书
	三等奖

	53
	张  扬
	节录文震亨长物志数则
	成都大学
	楷书
	三等奖

	54
	邹义雄
	快雨堂题跋四则
	四川师范大学
	行书
	三等奖

	55
	陈静仪
	云锁、山登
	南充职业技术学院
	篆书
	优秀奖

	56
	陈丽明
	陶渊明闲情赋
	南充科技职业学院
	楷书
	优秀奖

	57
	陈紫钰
	节录蜀都赋
	四川文理学院
	隶书
	优秀奖

	58
	程千倚
	登峨眉山
	成都师范学院
	篆书
	优秀奖

	59
	范文翔
	范文翔制印选
	四川文理学院
	篆刻
	优秀奖

	60
	古嘉宸
	节录艺舟双楫
	泸州职业技术学院
	楷书
	优秀奖

	61
	韩  烨
	陈情表
	川南幼儿师范高等专科学校
	隶书
	优秀奖

	62
	黄奇军
	黄奇军篆刻选
	成都师范学院
	篆刻
	优秀奖

	63
	黄诗媛
	毛泽东诗词二首
	西华师范大学
	篆书
	优秀奖

	64
	姜  叶
	小叶草堂朱迹
	内江师范学院
	篆刻
	优秀奖

	65
	晋子晴
	节录习总书记关于军民团结论述
	四川大学
	楷书
	优秀奖

	66
	李佳秋
	广艺舟双楫一则
	西华师范大学
	楷书
	优秀奖

	67
	李雨双
	雨双篆刻留痕
	四川文理学院
	篆刻
	优秀奖

	68
	刘峻可
	杨靖宇《沁园春》词一首
	西南财经大学
	行书
	优秀奖

	69
	刘思妍
	东坡志林四则
	成都师范学院
	楷书
	优秀奖

	70
	罗茂艺
	六州歌头长淮望断
	成都师范学院
	隶书
	优秀奖

	71
	罗  琦
	训俭示康
	四川文理学院
	楷书
	优秀奖

	72
	罗  煜
	罗煜留痕
	成都师范学院
	篆刻
	优秀奖

	73
	沙晓蕊
	节录《书学》
	四川文理学院
	篆书
	优秀奖

	74
	田  丹
	《青玉案·蕙花老尽离骚句》（史达祖）
	四川文理学院
	草书
	优秀奖

	75
	王佳佳
	韩愈文言二则
	四川师范大学
	隶书
	优秀奖

	76
	王  亮
	洛神赋
	西华师范大学
	楷书
	优秀奖

	77
	王子丹
	节录毛泽东《论持久战》
	西南财经大学
	楷书
	优秀奖

	78
	吴登海
	録《古文观止国策苏秦以连横说秦》
	四川文理学院
	楷书
	优秀奖

	79
	吴彦宏
	《送魏大从军》诗一首
	四川师范大学
	楷书
	优秀奖

	80
	吴昱诤
	宋人轶事汇编老苏二苏节抄
	西南石油大学
	楷书
	优秀奖

	81
	阳雨桐
	清平乐·六盘山
	四川文理学院
	草书
	优秀奖

	82
	杨精栋
	尚书节选
	四川大学
	篆书
	优秀奖

	83
	余佳良
	水调歌头.游泳
	四川师范大学
	楷书
	优秀奖

	84
	袁梓宸
	与韩荆州书
	绵阳城市学院
	楷书
	优秀奖

	85
	张译匀
	节选中华蜀道赋
	四川师范大学
	隶书
	优秀奖

	86
	赵  洁
	子衿斋赵洁印迹
	内江师范学院
	篆刻
	优秀奖

	87
	朱娜拉
	节录《淮南子》
	四川文理学院
	隶书
	优秀奖

三、中小学教师组
	序号
	姓名
	作品名称
	所在学校
	书体
	获奖情况

	1
	何夕健
	咏龙城诗数首
	泸县二中城西学校
	行书
	一等奖

	2
	李  赟
	东坡题跋三则
	江油市诗城小学
	行书
	一等奖

	3
	吴红全
	教战守策
	大英县隆盛镇初级中学校
	楷书
	一等奖

	4
	杨  莎
	陆游诗词数首
	成都市盐道街小学
	行书
	一等奖

	5
	杨  艳
	泸州赋
	纳溪中学附属河东小学
	楷书
	一等奖

	6
	尹正阳
	本庐尹正阳篆刻留痕
	 成都高新区晟珀外籍人员子女学校
	篆刻
	一等奖

	7
	朱虹巩
	毛泽东词两首
	四川省成都市树德中学
	行书
	一等奖

	8
	郭  松
	李白诗五首
	资阳市雁江区第二小学
	楷书
	二等奖

	9
	焦  丽
	世说新语四则
	成都市简阳实验学校
	楷书
	二等奖

	10
	李  晔
	画禅室随笔
	都江堰市顶新新建小学
	行书
	二等奖

	11
	刘玉堂
	《江夜》[清]吴锡麟
	渠县有庆中学
	草书
	二等奖

	12
	宋梦德
	文待诏题跋数则
	成都市龙泉驿区第四小学校
	行书
	二等奖

	13
	王  波
	东坡志林选抄
	大竹县第一小学
	楷书
	二等奖

	14
	王娇娇
	节录董其昌《画禅室随笔》
	成都市龙泉驿区天鹅湖小学
	楷书
	二等奖

	15
	王学玲
	梁启勇先生词永遇乐两首
	成都市龙泉驿区上东学校
	篆书
	二等奖

	16
	向志安
	楷书《抗战苦吟杜甫诗》
	四川省安居中学
	楷书
	二等奖

	17
	谢英莲
	白居易诗数首
	德阳市中江县永太镇初级中学校
	隶书
	二等奖

	18
	张  超
	师说
	成都市教育科学研究院附属学校
	篆书
	二等奖

	19
	邓  竞
	画禅室随笔数则
	四川省乐山市夹江县第一小学校
	楷书
	三等奖

	20
	何  龙
	李白诗《日夕山中忽然有怀》
	巴中市巴州区第十一小学
	草书
	三等奖

	21
	何天勇
	颜氏家训选抄
	四川省江油市彰明中学校
	行书
	三等奖

	22
	李瑞尧
	山谷题跋数则
	成都市三原外国语学校小学部
	行书
	三等奖

	23
	蒲  松
	楷书《过秦论》
	盐亭县富驿镇五马小学
	楷书
	三等奖

	24
	文  超
	毛泽东诗词选抄
	泸州市龙马潭区鱼塘学校
	楷书
	三等奖

	25
	赵  英
	秋日登洪府滕王阁饯别序
	成都市双流区棠湖小学
	楷书
	三等奖

	26
	邓天伟
	康有为广艺舟双楫一则
	绵阳博美实验高级中学有限公司
	行书
	优秀奖

	27
	高成文
	节钝吟杂录卷一
	天全县始阳第一小学
	行书
	优秀奖

	28
	洪  岭
	忆抗战胜利八十载
	成都市龙泉驿区航天小学校
	隶书
	优秀奖

	29
	胡曦文
	胡曦文鸟虫印
	四川省岳池中学
	篆刻
	优秀奖

	30
	黄  敏
	节录广艺舟双楫
	宜宾市叙州区高场职业技术学校
	楷书
	优秀奖

	31
	姬加良
	沁园春·卫我河山
	绵阳东辰聚星学校
	篆书
	优秀奖

	32
	蒋  刚
	草书今贤兰亭诗数首
	三台县西平镇小学
	草书
	优秀奖

	33
	金  梁
	纪念抗战胜利八十周年颂
	 巴中市第三中学
	草书
	优秀奖

	34
	李  刚
	大美泸州赋
	叙永县向林镇初级中学校
	行书
	优秀奖

	35
	李华章
	古人文数则
	成都市龙泉驿区上东学校
	行书
	优秀奖

	36
	刘尘悦
	东坡题跋节选
	内江市市中区龙门镇初级中学校
	楷书
	优秀奖

	37
	刘鹏君
	张大千谈艺录
	内江市第十三小学校
	草书
	优秀奖

	38
	骆曾佳
	颜氏家训·涉务篇
	成都市同辉（国际）学校
	楷书
	优秀奖

	39
	彭国琼
	毛泽东诗词选抄
	资阳市安岳县东方红小学
	楷书
	优秀奖

	40
	蒲天荣
	全唐诗话五则
	四川省岳池县第一中学
	楷书
	优秀奖

	41
	唐玲玲
	八秩风华续壮歌
	四川射洪经开区第一小学校
	楷书
	优秀奖

	42
	田  谷
	唐李白诗二首
	四川省成都列五中学
	篆书
	优秀奖

	43
	王开元
	行草书:苏轼定风波
	南充市嘉际区文峰镇第二小学校
	草书
	优秀奖

	44
	王一清
	黄州快哉亭记
	乐山师范学校附属小学
	楷书
	优秀奖

	45
	王重旺
	历代书论节选
	四川省成都市七中育才学
	行书
	优秀奖

	46
	吴  航
	中华抗战赋
	成都大学附属小学
	楷书
	优秀奖

	47
	余华忠
	苏东坡词十首
	四川省成都市第二中学
	楷书
	优秀奖

	48
	张春燕
	范开稼轩词甲集序选自陶氏涉园景宋本
	四川省内江市第十一小学校
	行书
	优秀奖

	49
	张苗苗
	宜宾赋
	叙永县白腊苗族乡中心学校
	楷书
	优秀奖

	50
	张义明
	韩非子功名篇节选
	乐至县城西小学校
	篆书
	优秀奖

	51
	赵书培
	陆放翁爱国词集
	泸县梁才学校
	行书
	优秀奖

	52
	左  翔
	篆书锦官游历联
	西南财经大学附属实验小学
	篆书
	优秀奖

1